
ContPAQ               MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ, S.L.P. 2013 4-2-4-4-4             

Hoja:   1 

                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/06/2013 al 

30/06/2013 Fecha: 11/07/2013 

                                     Moneda: Pesos                                              

                                                                                                

C u e n t a      N o m b r e                                                      

Saldo Inicial 

Fecha   Tipo    Número C o n c e p t o    Ref.            Cargos         

Abonos           Saldo 

                                                                                                

                                                                                                

4162-00-0000-0000 MULTAS                                           Saldo 

inicia      30,442.52  

                                                                                                

4162-01-0000-0000MULTAS DE POLICIA Y TRANSITO                      Saldo 

inicia      30,142.52  

03/Jun/2Diario       1 JOSE HERNANDEZ     R.12475                       

200.00       30,342.52  

03/Jun/2Diario       1 GERARDO CRUZ HERNA R.12475                       

200.00       30,542.52  

03/Jun/2Diario       1 RUBEN HERNANDEZ    R.12475                       

200.00       30,742.52  

03/Jun/2Diario       1 ULISES HERNANDEZ   R.12475                       

200.00       30,942.52  

03/Jun/2Diario       1 NOE SANDOVAL       R.12476                       

200.00       31,142.52  

03/Jun/2Diario       1 GILBERTO MEDRANO   R.12476                       

200.00       31,342.52  

03/Jun/2Diario       1 LEOBARDO CARREON   R.12476                       

200.00       31,542.52  

03/Jun/2Diario       1 EDUARDO MORENO     R.12476                       

200.00       31,742.52  

03/Jun/2Diario       1 PORFIRIO MORENO    R.12476                       

200.00       31,942.52  

03/Jun/2Diario       1 ALEJANDRO CAZARES  R.12476                       

200.00       32,142.52  

04/Jun/2Diario       2 GUILLERMO VALLEJO  R.12481                       

307.00       32,449.52  

06/Jun/2Diario       4 MARCOS CRISTIAN RO R.12488                       

127.00       32,576.52  

06/Jun/2Diario       4 JUAN PABLO CRUZ DE R.12488                       

250.00       32,826.52  

10/Jun/2Diario       6 LUIS MIGUEL PIÑA   R.12502                       

185.00       33,011.52  

10/Jun/2Diario       6 ANDRES CABRERA     R.12503                       

125.00       33,136.52  

11/Jun/2Diario       7 GENARO RODRIGUEZ M R.12504                       

200.00       33,336.52  

11/Jun/2Diario       7 LUIS ANGEL ANDRADE R.12504                       

200.00       33,536.52  

11/Jun/2Diario       7 RAMON ARMANDO TINA R.12504                       

200.00       33,736.52  



11/Jun/2Diario       7 ALBERTO ZUÑIGA COL R.12505                       

150.00       33,886.52  

11/Jun/2Diario       7 REGINO SANCHEZ DUQ R.12505                       

200.00       34,086.52  

11/Jun/2Diario       7 FELIPE SANCHEZ HER R.12505                       

150.00       34,236.52  

11/Jun/2Diario       7 JAVIER BARRIENTOS  R.12505                       

200.00       34,436.52  

11/Jun/2Diario       7 ENRIQUE VAZQUEZ BA R.12505                       

200.00       34,636.52  

11/Jun/2Diario       7 CARLOS ANGUIANO    R.12505                       

200.00       34,836.52  

13/Jun/2Diario       9 JAVIER GUTIERREZ T R.12517                       

125.00       34,961.52  

14/Jun/2Diario      10 CARLOS GALAVIZ MAR R.12525                       

368.00       35,329.52  

17/Jun/2Diario      11 JUAN EDUARDO HERNA R.12525                       

300.00       35,629.52  

17/Jun/2Diario      11 LUIS GERARDO NETRO R.12525                       

300.00       35,929.52  

17/Jun/2Diario      11 DENISSE MARTINEZ T R.12526                       

200.00       36,129.52  

17/Jun/2Diario      11 OSCAR SALVADOR PAE R.12526                       

200.00       36,329.52  

17/Jun/2Diario      11 PEDRO IBARRA MALDO R.12526                       

200.00       36,529.52  

17/Jun/2Diario      11 LUIS MIGUEL ZUÑIGA R.12526                       

200.00       36,729.52  

17/Jun/2Diario      11 JOSE MANUEL LOPEZ  R.12526                       

200.00       36,929.52  

17/Jun/2Diario      11 PABLO RAMIREZ      R.12526                       

200.00       37,129.52  

17/Jun/2Diario      11 JULIO ALBERTO CAST R.12526                       

200.00       37,329.52  

17/Jun/2Diario      11 HUMBERTO DUQUE HER R.12526                       

200.00       37,529.52  

17/Jun/2Diario      11 FRANCISCO MALDONAD R.12526                       

200.00       37,729.52  

17/Jun/2Diario      11 NOE SANCHEZ GONZAL R.12527                       

200.00       37,929.52  

17/Jun/2Diario      11 ESTEBAN TORRES CAS R.12527                       

300.00       38,229.52  

17/Jun/2Diario      11 HIPOLITO TORRES RO R.12527                       

300.00       38,529.52  

17/Jun/2Diario      11 MANUEL MARTINEZ CA R.12528                       

184.00       38,713.52  

17/Jun/2Diario      11 GREGORIO SANCHEZ   R.12530                       

150.00       38,863.52  

18/Jun/2Diario      12 JOSE LUIS DE LEON  R.12530                        

92.00       38,955.52  

18/Jun/2Diario      12 FELIX TOVAR MARTIN R.12531                       

190.00       39,145.52  

19/Jun/2Diario      13 JAIME GARCIA GARCI R.12531                       

200.00       39,345.52  



19/Jun/2Diario      13 RAUL MONTOYA RAMIR R.12532                       

350.00       39,695.52  

19/Jun/2Diario      13 JORGE RAMIREZ NAVA R.12532                       

300.00       39,995.52  

20/Jun/2Diario      14 ALVINO MARTINEZ DE R.12543                       

400.00       40,395.52  

21/Jun/2Diario      15 OSCAR SANCHEZ      R.12546                       

370.00       40,765.52  
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                 Movimientos auxiliares del catálogo 01/06/2013 al 

30/06/2013 Fecha: 11/07/2013 
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24/Jun/2Diario      16 ANTONIO TOVAR GARC R.12554                       

300.00       41,065.52  

24/Jun/2Diario      16 FERNANDO RAMIREZ   R.12555                       

184.00       41,249.52  

26/Jun/2Diario      18 RAFAEL DUQUE HERNA R.12560                       

185.00       41,434.52  

26/Jun/2Diario      18 EMILIO OLIVARES    R.12562                       

153.00       41,587.52  

27/Jun/2Diario      19 OSCAR EDUARDO SANC R.12566                       

190.00       41,777.52  

28/Jun/2Diario      20 REFUGIO MOLINA GAL R.12570                       

184.00       41,961.52  

                                          T o t a          0.00      

11,819.00       41,961.52  

                                                                                                

                                                                                                

                                                                                                

                                          T o t a          0.00      

11,819.00       42,261.52  

                                                                                                


